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Konsernijaoston kokous

Aika Maanantai 17.3.2025 klo 13.09-14.47
Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone, Asematie 7, 01300 Vantaa

Osallistujat

Jäsenet Varajäsenet
Abdi Faysal, puheenjohtaja x Kähkönen Osmo
Kanerva Sami, 1. varapuheenjohtaja x Kaiju Susanna
Lundell Kai-Ari, 2. varapuheenjohtaja x Virkamäki Pekka 
Kaukola Ulla x Vesa Tiina
Kasonen Mika x Raja-Aho Maarit 
Räsänen Minna x Hilden Joni
Kuusela Minna x Rämö Eve
Orpana Anitta x Rokkanen Sakari
Rehnström Kristian x Hakala Heli 
Hartikainen Janne x Kärki Niilo
Vacker Marjo x Tuomela Tiina 

Lisäjäsen
Nguyen Chau x Karinen Ville

Kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto
Tahvanainen Säde, puheenjohtaja x
Kaira Lauri, I varapuheenjohtaja -
Aidanjuuri Tanja, II varapuheenjohtaja x

Kaupunginhallituksen puheenjohtajisto
Rokkanen Sakari, puheenjohtaja x
Niikko Mika, II varapuheenjohtaja x (§ 3-13; 

18, 19 klo 
13.23-
14.32; 
14.44-
14.47)

Muut osallistujat
Timonen Pekka, kaupunginjohtaja x
Kalske Katri, apulaiskaupunginjohtaja x (§ 1-12; 

14-19 Klo 
13.09-
14.29; 
14.31-
14.47)

Anttila Tero, apulaiskaupunginjohtaja x

Åstrand Riikka, apulaiskaupunginjohtaja x
Kiljander-Kiiskinen Riikka, 
konsernipalvelujohtaja va. 

x

Harju-Kukkula Tiina, henkilöstöjohtaja x
Vartiainen Samuli, konsernilakimies x
Kauppinen Elina, hallintoasiantuntija, 
pöytäkirjanpitäjä

x
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Nurmi Jesse, erityisasiantuntija x (§ 3 klo 
13.30-
13.37)

Jaakkola Juha, VTK kiinteistöt Oy:n 
toimitusjohtaja 

x (§ 3 klo 
13.20-
13.29) 

Ollilla Riitta, VTK kiinteistöt Oy:n hallituksen 
puheenjohtaja

x (§ 3 klo 
13.20-
13.29)

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin.

Allekirjoitukset

Puheenjohtaja Faysal Abdi

Pöytäkirjanpitäjä Elina Kauppinen

Pöytäkirjan tarkastus  

Aika ja paikka 24.3.2025, sähköisesti.

Pöytäkirjantarkastajat
Anitta Orpana Janne Hartikainen

§:t 11, 12, 14, 15 ja 18 tarkastettiin ja hyväksyttiin heti kokouksessa.      

Pöytäkirja on yleisesti nähtävänä

Aika ja paikka 26.4.2025 Vantaan kaupungin internetsivuilla, paatokset.vantaa.fi


